



平成25年3月期 第3四半期決算短信〔日本基準〕(連結)

平成25年2月7日

上場取引所 東

上場会社名 株式会社 ユナイテッドアローズ

コード番号 7606 URL <http://www.united-arrows.co.jp>

代表者 (役職名) 代表取締役 社長執行役員

(氏名) 竹田 光広

問合せ先責任者 (役職名) 財務経理部部長

(氏名) 中澤 健夫

TEL 03-5785-6325

四半期報告書提出予定日 平成25年2月13日

配当支払開始予定日 —

四半期決算補足説明資料作成の有無 : 有

四半期決算説明会開催の有無 : 有 (アナリスト・投資家向け)

(百万円未満切捨て)

1. 平成25年3月期第3四半期の連結業績(平成24年4月1日～平成24年12月31日)

(1) 連結経営成績(累計)

(%表示は、対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		四半期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
25年3月期第3四半期	84,636	11.6	11,611	13.1	11,651	12.7	6,763	20.3
24年3月期第3四半期	75,833	10.8	10,268	30.6	10,340	33.5	5,620	40.8

(注) 包括利益 25年3月期第3四半期 6,718百万円 (19.7%) 24年3月期第3四半期 5,612百万円 (40.9%)

	1株当たり四半期純利益	潜在株式調整後1株当たり四半期純利益
	円 銭	円 銭
25年3月期第3四半期	213.48	212.12
24年3月期第3四半期	177.90	176.84

(2) 連結財政状態

	総資産		純資産		自己資本比率
	百万円	%	百万円	%	%
25年3月期第3四半期	58,158		24,800		42.6
24年3月期	51,278		19,291		37.6

(参考) 自己資本 25年3月期第3四半期 24,800百万円 24年3月期 19,291百万円

2. 配当の状況

	年間配当金				
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭
24年3月期	—	10.00	—	26.00	36.00
25年3月期	—	15.00	—		
25年3月期(予想)				31.00	46.00

(注) 直近に公表されている配当予想からの修正の有無 : 無

3. 平成25年3月期の連結業績予想(平成24年4月1日～平成25年3月31日)

(%表示は、対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
通期	112,629	10.4	12,035	18.1	12,090	17.7	6,929	38.1	216.40

(注) 直近に公表されている業績予想からの修正の有無 : 無

※ 注記事項

(1) 当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動(連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動) : 無

(2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用 : 無

(3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 有
- ② ①以外の会計方針の変更 : 無
- ③ 会計上の見積りの変更 : 有
- ④ 修正再表示 : 無

(注) 第1四半期より減価償却方法の変更を行っており、「会計方針の変更を会計上の見積りの変更と区別することが困難な場合」に該当しております。詳細は、添付資料4ページ「2. サマリー情報(その他)に関する事項(3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示」をご覧ください。

(4) 発行済株式数(普通株式)

① 期末発行済株式数(自己株式を含む)

25年3月期3Q	37,800,000 株	24年3月期	42,800,000 株
25年3月期3Q	6,049,180 株	24年3月期	11,156,780 株
25年3月期3Q	31,683,207 株	24年3月期3Q	31,591,159 株

② 期末自己株式数

③ 期中平均株式数(四半期累計)

※ 四半期レビュー手続の実施状況に関する表示

この四半期決算短信は、金融商品取引法に基づく四半期レビュー手続の対象外であり、この四半期決算短信の開示時点において、四半期連結財務諸表に対する四半期レビュー手続が実施中です。

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。
また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。
業績予想の前提となる条件及び業績予想のご利用にあたっての注意事項等については、四半期決算短信(添付資料)3ページ「連結業績予想に関する定性的情報」をご覧ください。

添付資料の目次

1. 当四半期決算に関する定性的情報	P. 2
(1) 連結経営成績に関する定性的情報	P. 2
(2) 連結財政状態に関する定性的情報	P. 3
(3) 連結業績予想に関する定性的情報	P. 3
2. サマリー情報(その他)に関する事項	P. 4
(1) 当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動	P. 4
(2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用	P. 4
(3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示	P. 4
3. 四半期連結財務諸表	P. 5
(1) 四半期連結貸借対照表	P. 5
(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書 【第3四半期連結累計期間】	P. 7
(3) 四半期連結キャッシュ・フロー計算書	P. 9
(4) 継続企業の前提に関する注記	P. 11
(5) 株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記	P. 11
4. (参考) 四半期財務諸表(個別)	P. 12
(1) (参考) 四半期貸借対照表(個別)	P. 12
(2) (参考) 四半期損益計算書(個別) 【第3四半期連結累計期間】(参考)(個別)	P. 14
5. 補足情報(・平成25年3月期第3四半期の個別売上概況について)	P. 15
(1) 全社売上高の状況	P. 15
(2) 業態別の売上状況	P. 15
(3) 既存店の状況(小売)	P. 15
(4) 品目別の売上状況	P. 15
(5) チャネル別の売上状況	P. 15

1. 当四半期決算に関する定性的情報

(1) 連結経営成績に関する定性的情報

当第3四半期連結累計期間(平成24年4月1日から12月31日まで)におけるわが国経済は、東日本大震災の復興需要を背景に穏やかな回復傾向にあるものの、欧州債務問題による海外景気の下振れ懸念、中国の経済成長の鈍化による生産や輸出の弱含みなど、先行き不透明な状況が続いております。衣料品小売業界におきましては、個人消費が穏やかに増加し、消費者マインドの持ち直しが見られましたが、記録的な残暑が秋物衣料の販売動向を遅らせるなど、引き続き厳しい環境が継続しております。

このような状況の下、当社グループにおきましては、平成25年3月期の単年度経営方針として「商品・販売・宣伝部門連携の精度を向上させ、競合他社との差別化を図り、売上高・利益を追求し続けることで、連結経常利益の過去最高益を更新する」を掲げております。株式会社ユナイテッドアローズではこの単年度方針達成に向け、以下3つの全社方針を着実に推進いたしました。

商品・販売・宣伝部門連携の勝ちオペレーションの確立

商品・販売・宣伝部門の連携サイクルのさらなる精度向上を目指し、さまざまな施策に取り組みました。商品部門はお客様の声を取り入れた商品開発体制を強化いたしました。販売部門はクレーム撲滅や店頭陳列・MD検証力向上に向けた教育を実施し、販売力を強化いたしました。宣伝部門は事業特性や時代性をとらえた宣伝活動を通じて、新規お客様の獲得と既存お客様の来店につなげました。さらに上記に加え、平成24年12月より、各事業部門から経営陣に対して営業活動の報告を行う場である月次報告会議の意義を再定義いたしました。これまで月次報告会議では営業実績の報告を主体としておりましたが、実績とそれを踏まえた今後の対策を重点的に討議する機会と改め、今、数ヶ月後、また次シーズンや次期を見据えて、よりの確な施策の実施を目指してまいります。これにより、磐石な勝ちオペレーションの確立および経営管理精度の向上を図っております。

新規事業開発による新たな価値の創造

当社では再成長に向けて新たな挑戦をするための体制が整ったと判断し、新規事業開発を再開しております。昨年9月には、ビューティ&ユース ユナイテッドアローズ事業内の新規事業としてオリジナル企画レーベル「モンキータイム」に特化した店舗「モンキータイム ビューティ&ユース ユナイテッドアローズ 新宿店」を出店いたしました。

生産性向上による利益の拡大

既存事業の強化や新規事業の開発を行う一方、管理面では引き続きメリハリのあるコストコントロールと、業務効率の改善による生産性向上を目指した取り組みを行いました。売上・利益状況に応じた柔軟なコスト管理を実施するとともに、各自が収支意識を持ち、関連部署間の連携強化と各業務改善による生産性向上に取り組んでおります。当第3四半期累計期間における株式会社ユナイテッドアローズの販売費及び一般管理費率は前年同期と同水準の41.7%となりました。内訳といたしましては、雑誌やテレビCMへの出稿など宣伝販促を戦略的に実施したことで宣伝販促費率が前年同期から0.2ポイント増の2.4%となった一方、宣伝販促費を除いた販売費及び一般管理費率につきましては、前年同期から0.2ポイント減の39.4%となりました。

出退店では、ユナイテッドアローズ事業：10店舗の出店、2店舗の退店、グリーンレーベル リラクシング事業：8店舗の出店、1店舗の退店、クロムハーツ事業：1店舗の出店、スモールビジネスユニット：5店舗の出店、2店舗の退店、アウトレット：2店舗の出店を実施し、当第3四半期末の小売店舗数は188店舗、アウトレットを含む総店舗数は206店舗となりました。

連結子会社の株式会社フィゴでは、小売の堅調な伸長に加え、卸売やネット通販が好調に推移したことに伴い、増収・増益となりました。出退店では2店舗の出店、1店舗の退店を実施し、当第3四半期末の直営店舗数は12店舗となりました。

連結子会社の株式会社コーエン(決算月：1月)では、新店の出店に加え、既存店およびネット通販の伸長などに伴い増収・増益となりました。出退店では10店舗の出店を実施し、当第3四半期末(平成24年10月末)の店舗数は50店舗となりました。

以上の結果、当第3四半期連結累計期間の売上高につきましては、新店出店に伴う増収に加え、既存店の増収やネット通販の伸長などにより、前年同期比11.6%増の84,636百万円となりました。なお、同期間における株式会社ユナイテッドアローズの小売+ネット通販既存店売上高前期比は102.4%、小売既存店売上高前期比は101.2%となりました。売上総利益は前年同期比12.1%増の47,413百万円となり、売上総利益率につきましては、株式会社ユナイテッドアローズの売上総利益率向上等により前年同期より0.2ポイント改善の56.0%となりました。販売費及び一般管理費につきましては、前年同期比11.8%増の35,802百万円となり、販売費及び一般管理費率につきましては、前年同期比0.1ポイント増の42.3%となりました。

以上により、当第3四半期連結累計期間の営業利益は11,611百万円(前年同期比13.1%増)、経常利益は11,651百万円(前年同期比12.7%増)となりました。また、「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、当第3四半期連結累計期間において一部店舗の固定資産の減損処理を実施し、717百万円の減損損失を特別損失に計上いたしました。なお、経常利益の増加等に伴い、四半期純利益は前年同期比20.3%増の6,763百万円となりました。なお、営業利益、経常利益および四半期純利益につきましては、第3四半期連結累計期間として過去最高益を更新いたしました。

(2) 連結財政状態に関する定性的情報

(資産)

流動資産は、前連結会計年度末と比較して6,287百万円(18.9%)増加の39,495百万円となりました。これは、商品が4,912百万円、未収入金が3,538百万円それぞれ増加した一方、現金及び預金が1,566百万円、繰延税金資産が646百万円それぞれ減少したことなどによります。

固定資産は、前連結会計年度末と比較して591百万円(3.3%)増加の18,662百万円となりました。これは、出店などにより有形固定資産が274百万円、差入保証金が288百万円、繰延税金資産が101百万円それぞれ増加した一方、無形固定資産が130百万円減少したことなどによります。

(負債)

流動負債は、前連結会計年度末と比較して3,643百万円(14.2%)増加の29,339百万円となりました。これは、支払手形及び買掛金が3,894百万円、短期借入金が4,900百万円それぞれ増加した一方、未払金が755百万円、未払法人税が2,498百万円、賞与引当金が1,469百万円それぞれ減少したことなどによります。

固定負債は、前連結会計年度末と比較して2,272百万円(36.1%)減少の4,018百万円となりました。これは、長期借入金が2,342百万円、役員退職慰労引当金が207百万円それぞれ減少したことなどによります。

(純資産)

純資産合計は、前連結会計年度末と比較して5,508百万円(28.6%)増加の24,800百万円となりました。これは、利益剰余金が四半期純利益により6,763百万円増加した一方、配当金の支払により1,298百万円減少したことなどによります。また、自己株式が消却などにより5,247百万円減少しております。

(3) 連結業績予想に関する定性的情報

平成24年9月28日に発表した平成25年3月期の連結業績予想に変更はありません。

2. サマリー情報(その他)に関する事項

(1) 当四半期累計期間における重要な子会社の異動

該当事項はありません。

(2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用

該当事項はありません。

(3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

会計上の見積りの変更と区別することが困難な会計方針の変更

当社は、法人税法の改正に伴い、当第1四半期連結会計期間より、平成24年4月1日以後に取得した有形固定資産については、改正後の法人税法に基づく減価償却の方法に変更しております。

なお、この変更による当第3四半期連結累計期間の損益に与える影響は軽微であります。

3. 四半期連結財務諸表
 (1) 四半期連結貸借対照表

(単位:百万円)

	前連結会計年度 (平成24年3月31日)	当第3四半期連結会計期間 (平成24年12月31日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	8,146	6,579
受取手形及び売掛金	179	200
商品	15,548	20,461
貯蔵品	204	236
未収入金	7,156	10,695
その他	1,975	1,325
貸倒引当金	3	2
流動資産合計	33,207	39,495
固定資産		
有形固定資産		
建物及び構築物(純額)	6,969	7,171
その他(純額)	1,716	1,788
有形固定資産合計	8,685	8,960
無形固定資産		
その他	1,725	1,595
無形固定資産合計	1,725	1,595
投資その他の資産		
差入保証金	6,478	6,767
その他	1,207	1,366
貸倒引当金	26	26
投資その他の資産合計	7,659	8,107
固定資産合計	18,071	18,662
資産合計	51,278	58,158
負債の部		
流動負債		
支払手形及び買掛金	7,983	11,877
短期借入金	2,800	7,700
1年内返済予定の長期借入金	3,541	3,227
未払法人税等	3,866	1,367
賞与引当金	1,993	623
役員賞与引当金	99	-
その他	5,412	4,543
流動負債合計	25,696	29,339
固定負債		
長期借入金	3,773	1,431
役員退職慰労引当金	521	313
資産除去債務	1,954	2,229
その他	41	43

(単位:百万円)

	前連結会計年度 (平成24年3月31日)	当第3四半期連結会計期間 (平成24年12月31日)
固定負債合計	6,290	4,018
負債合計	31,987	33,358
純資産の部		
株主資本		
資本金	3,030	3,030
資本剰余金	4,095	4,095
利益剰余金	23,600	23,907
自己株式	11,463	6,215
株主資本合計	19,262	24,817
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	21	22
繰延ヘッジ損益	49	5
その他の包括利益累計額合計	28	16
純資産合計	19,291	24,800
負債純資産合計	51,278	58,158

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書
四半期連結損益計算書
第3四半期連結累計期間

(単位:百万円)

	前第3四半期連結累計期間 (自平成23年4月1日 至平成23年12月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自平成24年4月1日 至平成24年12月31日)
売上高	75,833	84,636
売上原価	33,529	37,222
売上総利益	42,303	47,413
販売費及び一般管理費	32,035	35,802
営業利益	10,268	11,611
営業外収益		
受取利息	0	0
受取配当金	4	4
為替差益	47	9
仕入割引	29	34
受取賃貸料	11	46
その他	117	64
営業外収益合計	210	160
営業外費用		
支払利息	107	67
支払手数料	0	0
賃貸費用	8	24
その他	21	27
営業外費用合計	138	120
経常利益	10,340	11,651
特別利益		
固定資産売却益	0	-
特別利益合計	0	-
特別損失		
固定資産除却損	25	30
減損損失	181	717
投資有価証券評価損	60	-
その他	6	3
特別損失合計	274	750
税金等調整前四半期純利益	10,065	10,901
法人税、住民税及び事業税	4,073	3,562
法人税等調整額	372	574
法人税等合計	4,445	4,137
少数株主損益調整前四半期純利益	5,620	6,763
四半期純利益	5,620	6,763

四半期連結包括利益計算書
第3四半期連結累計期間

(単位：百万円)

	前第3四半期連結累計期間 (自平成23年4月1日 至平成23年12月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自平成24年4月1日 至平成24年12月31日)
少数株主損益調整前四半期純利益	5,620	6,763
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	7	1
繰延ヘッジ損益	15	44
その他の包括利益合計	7	45
四半期包括利益	5,612	6,718
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	5,612	6,718
少数株主に係る四半期包括利益	-	-

(3) 四半期連結キャッシュ・フロー計算書

(単位:百万円)

	前第3四半期連結累計期間 (自平成23年4月1日 至平成23年12月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自平成24年4月1日 至平成24年12月31日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税金等調整前四半期純利益	10,065	10,901
減価償却費	1,033	1,117
無形固定資産償却費	240	182
長期前払費用償却額	70	82
減損損失	181	717
賞与引当金の増減額(は減少)	657	1,370
役員賞与引当金の増減額(は減少)	60	99
役員退職慰労引当金の増減額(は減少)	-	207
貸倒引当金の増減額(は減少)	14	1
受取利息及び受取配当金	4	5
投資有価証券評価損益(は益)	60	-
支払利息	107	67
有形固定資産除却損	7	3
有形固定資産売却損益(は益)	0	-
売上債権の増減額(は増加)	4,443	3,561
たな卸資産の増減額(は増加)	1,872	4,944
その他の流動資産の増減額(は増加)	28	65
仕入債務の増減額(は減少)	2,398	3,894
その他の流動負債の増減額(は減少)	726	856
その他の固定負債の増減額(は減少)	3	4
その他	-	0
小計	7,809	5,852
利息及び配当金の受取額	4	5
利息の支払額	105	68
法人税等の支払額	1,676	6,039
営業活動によるキャッシュ・フロー	6,031	250
投資活動によるキャッシュ・フロー		
定期預金の預入による支出	9	9
有形固定資産の取得による支出	1,581	1,752
資産除去債務の履行による支出	89	62
無形固定資産の取得による支出	128	131
長期前払費用の取得による支出	152	180
差入保証金の差入による支出	484	461
差入保証金の回収による収入	353	172
有形固定資産の売却による収入	1	-
その他	4	2
投資活動によるキャッシュ・フロー	2,087	2,426

(単位:百万円)

	前第3四半期連結累計期間 (自平成23年4月1日 至平成23年12月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自平成24年4月1日 至平成24年12月31日)
財務活動によるキャッシュ・フロー		
短期借入金の純増減額(は減少)	8,400	4,900
長期借入れによる収入	8,000	-
長期借入金の返済による支出	2,794	2,656
自己株式の処分による収入	36	88
配当金の支払額	859	1,231
財務活動によるキャッシュ・フロー	4,017	1,100
現金及び現金同等物に係る換算差額	-	-
現金及び現金同等物の増減額(は減少)	73	1,575
現金及び現金同等物の期首残高	5,471	7,966
現金及び現金同等物の四半期末残高	5,398	6,390

(4) 継続企業の前提に関する注記

当第3四半期連結会計期間(自 平成24年4月1日 至 平成24年12月31日)

該当事項はありません。

(5) 株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記

当第3四半期連結会計期間(自 平成24年4月1日 至 平成24年12月31日)

自己株式の消却

当社は、平成24年11月5日開催の取締役会において、会社法第178条の規定に基づき自己株式を消却することを決議し、以下のとおり実施いたしました。

- | | |
|------------|-------------|
| ・消却する株式の種類 | 当社普通株式 |
| ・消却する株式の数 | 5,000,000株 |
| ・消却実施日 | 平成24年11月20日 |

4. (参考) 四半期個別財務諸表(個別)

(注) この四半期財務諸表(個別)は、四半期財務諸表等規則に基づき当社が任意で作成したものです。

(1) (参考) 四半期貸借対照表(個別)

(単位:百万円)

	前事業年度 (平成24年3月31日)	当第3四半期会計期間 (平成24年12月31日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	7,084	4,464
受取手形及び売掛金	23	18
商品	14,665	18,944
貯蔵品	204	236
未収入金	6,767	10,118
その他	2,405	1,802
貸倒引当金	1	1
流動資産合計	31,149	35,581
固定資産		
有形固定資産		
建物及び構築物(純額)	6,436	6,562
その他(純額)	1,637	1,697
有形固定資産合計	8,073	8,260
無形固定資産	1,670	1,561
投資その他の資産		
差入保証金	5,927	6,152
その他	3,350	3,520
貸倒引当金	26	26
投資その他の資産合計	9,251	9,646
固定資産合計	18,995	19,468
資産合計	50,145	55,049

(株)ユナイテッドアローズ(7606) 平成25年3月期 第3四半期決算短信

(単位:百万円)

	前事業年度 (平成24年3月31日)	当第3四半期会計期間 (平成24年12月31日)
負債の部		
流動負債		
買掛金	7,528	10,822
短期借入金	2,500	6,500
1年内返済予定の長期借入金	3,541	3,227
未払法人税等	3,740	1,286
賞与引当金	1,933	584
役員賞与引当金	99	
その他	5,193	4,256
流動負債合計	24,536	26,677
固定負債		
長期借入金	3,773	1,431
役員退職慰労引当金	517	309
資産除去債務	1,742	1,984
その他	7	7
固定負債合計	6,040	3,733
負債合計	30,576	30,410
純資産の部		
株主資本		
資本金	3,030	3,030
資本剰余金	4,095	4,095
利益剰余金	23,877	23,746
自己株式	11,463	6,215
株主資本合計	19,539	24,656
評価・換算差額等		
その他有価証券評価差額金	21	22
繰延ヘッジ損益	49	4
評価・換算差額等合計	28	17
純資産合計	19,568	24,639
負債純資産合計	50,145	55,049

(2) (参考) 四半期損益計算書 (個別)
【第3四半期累計期間】(参考)(個別)

(単位:百万円)

	前第3四半期累計期間 (自平成23年4月1日 至平成23年12月31日)	当第3四半期累計期間 (自平成24年4月1日 至平成24年12月31日)
売上高	71,246	78,999
売上原価	31,750	35,092
売上総利益	39,495	43,907
販売費及び一般管理費	29,714	32,965
営業利益	9,780	10,942
営業外収益		
受取利息	6	3
受取配当金	4	4
為替差益	36	8
関係会社業務受託料	17	10
受取賃貸料	11	46
その他	145	97
営業外収益合計	221	170
営業外費用		
支払利息	106	63
賃貸費用	8	24
その他	21	27
営業外費用合計	136	115
経常利益	9,865	10,997
特別損失		
固定資産除却損	24	27
減損損失	178	717
投資有価証券評価損	60	
その他	6	
特別損失合計	270	744
税金等調整前四半期純利益	9,595	10,252
法人税、住民税及び事業税	3,930	3,377
法人税等調整額	303	548
法人税等合計	4,233	3,926
四半期純利益	5,361	6,326

5. 補足情報

・平成25年3月期第3四半期の個別売上概況について

前第3四半期:平成24年3月期第3四半期(自平成23年4月1日至平成23年12月31日 9ヶ月)

当第3四半期:平成25年3月期第3四半期(自平成24年4月1日至平成24年12月31日 9ヶ月)

(1) 全社売上高の状況

(単位:百万円、%)

	前第3四半期(A)	当第3四半期(B)	増減額(B) - (A)	増減率
全社売上高	71,246	78,999	7,753	10.9

(2) 業態別の売上状況

(単位:百万円、%)

	前第3四半期(A)	当第3四半期(B)	増減額(B) - (A)	増減率
U A業態	32,695	35,542	2,846	8.7
G L R業態	15,493	17,129	1,636	10.6
C H業態	4,584	5,473	888	19.4
S.B.U.およびU Aラボ	9,230	10,559	1,329	14.4
ビジネスユニット計	62,003	68,704	6,701	10.8
その他	9,242	10,294	1,052	11.4
全社売上高	71,246	78,999	7,753	10.9

1. S.B.U. = Small Business Unit

2. 各ビジネスユニットに含まれる売上高は、小売、卸売、通販等であり、「その他」に含まれる売上高は、アウトレット等であります。

(3) 既存店の状況(小売)

(単位:%)

	売上高増減率	客数増減率	客単価増減率
U A業態	0.1	2.5	2.5
G L R業態	1.4	4.7	3.5
C H業態	10.7	8.1	2.3
S.B.U.およびU Aラボ	4.6	2.5	2.1
ビジネスユニット計	1.2	0.1	1.3

(4) 品目別の売上状況

(単位:百万円、%)

	前第3四半期(A)	当第3四半期(B)	増減額(B) - (A)	増減率
メンズ	23,498	25,279	1,780	7.6
ウィメンズ	30,750	34,409	3,659	11.9
シルバー&レザー	5,907	6,984	1,076	18.2
雑貨等	1,847	2,031	184	10.0
ビジネスユニット計	62,003	68,704	6,701	10.8
その他	9,242	10,294	1,052	11.4
全社売上高	71,246	78,999	7,753	10.9

シルバー&レザーとは「CHROME HEARTS」ブランドの銀製装飾品および皮革製ウエアであります。

(5) チャネル別の売上状況

(単位:百万円、%)

	前第3四半期(A)	当第3四半期(B)	増減額(B) - (A)	増減率
北海道・東北地区	2,489	2,653	163	6.6
関東(東京以外)地区	8,456	9,359	903	10.7
東京地区	24,615	27,392	2,776	11.3
甲信越・北陸・東海地区	4,729	5,313	583	12.3
関西地区	8,228	8,836	607	7.4
中国・四国・九州地区	5,206	5,870	664	12.8
小売合計	53,725	59,424	5,698	10.6
ネット通販	7,604	8,718	1,114	14.7
卸等	673	561	111	16.6
その他	9,242	10,294	1,052	11.4
全社売上高	71,246	78,999	7,753	10.9